Memorando 4- 9.648/2021

De: 	Leandro B. - SESUC - SSGM

Para: SESUC - Secretaria de Segurança Urbana e Cidadania - A/C Fernando D.

Data: 05/05/2021 às 14:51:42

Setores envolvidos:

SESUC, SESUC - SSGM, SESUC - SSGM Comandante - SUBCMT, SESUC - SSGM Comandante - SUBCMT - SSEGM,

DACOL

Pedido de Informação n° 122/2021

c) . ce,
Informo abaixo os nomes dos servidores da Guarda Municipal que participaram da chamada de c's
serviço no dia 29/03/2021: 	 c.)

05

1. GM JAINE 	 ,
LL c.,

2. GM ALVIM

3. GM THIAGO

4. GM JACQUELINE  o o
5. GM BIBIANA 	 cé)
6. GM GLÓRIA 	 .,5 s.
7. GM DANIEL o

-d,
8. GM SORAIA 	 ro

9. GM MEDEIROS 	 D
‘J,

io. GM ATHOUGUIA 	 ..?.

il. GM ELERSON
12. GM FERREIRA 	 o ,.,

13. GM AZEVEDO 	 - É
14. GM PEDRO 	 t'
15. GM DUARTE
16. GM NILSON  u) ,,
17. GM CESAR 	 -_-
18. GM CREOMAR 	 on  et

19. GM LUCIANO 	 o . et

20. GM WILSON
02u) E2  J

21. GM LAURIANO 	 o 76
a 22. GM DAMASCENO 	 z '.g
W 23. GM EDGAR 	 u,
_, -0

24. GM SENRA 	 o ,,

25. GM SANTIAGO
a>

26. GM WALDERCLEY 	 ,_ .
'p-, '',, 27. GM DEOTTI 	 o  ,E
. >

2
o ro
< O_

Prezado Senhor,

28. GM AGOSTINHO
29. GM ANA
30. GM HELCIO
31. GM RODRIGO
32. GM ELAINE
33. GM LEANDRO

Informo ainda que não houve abertura dos procedimentos previstos no artigo 154 da Lei N°
8.710/95, pois tais procedimentos se aplicam apenas aos casos de cometimento de
irregularidades no serviço público.

Cumpre destacar que a chamada de serviço realizada pelos servidores da Guarda Municipal foi
um ato de serviço com o propósito de salvaguardar, manter e garantir a integridade e
continuidade da execução do serviço público realizado pelos guardas municipais no
cumprimento de sua missão constitucional de proteção dos bens, serviços e instalações
municipais.

Por fim, informo que o ato de serviço supramencionado foi determinado e conduzido pelo
Comandante da Guarda Municipal, Leandro Lisboa Barros.

Atenciosamente;

A
s
s
in

a
d

o
  p

o
r
1

co

r--

c•I
W
cr)
o
cr

-o o
o
N
E
O

a,

O
ca
o
cD

E
O

O

O
O

N

(I) <r;
O

_c

CO

O ('`'
uj-
;12

O 76

Z ca

UJ
J D

O a
/ -o

>
ra

>

ra
CL

	Page 1
	Page 2